1742
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atq; subiciendo palam libere publice ac per expressum
reconnoit. Quia ipse Dominus Franciscus Wezyliawski Rudzka
Consorti sua legitima super Bonis suis propriis et
hereditariis tota videlicet et integra villa Bortym in
Terra et Districtu presentis Przemysliensis iacent et con-
suetudine ad utilitatem et vultum fructum ad extrema dunta-
xat vltis specis tempora inscribit et concedit prout
presentibus inscribit concepit et assignauit. Quod qui-
dem Dona supradicta totam videlicet et integram
villam Bortym cum omni eorundem iure Domini pro-
prietate competentiaq; et prerogatiua quauis omni-
busq; Bonorum eorundem vtilitatu fructibus pueni-
tibus redditibus, Commodis emolumentis, obventionibus
attinentiaq; et pertinentiis generaliter emouens sup-
dicta Coniugia sua tenebit habebit et possidebit illisq;
quiete et pacifice ad extrema dunta xat vltis
us tempora vltis fructu. Post mortem vero et de hac
Luce decessum supradicta Consorti sua, extimo Do-
na memorata cum omni iure competentia et preroga-
tiua ad Successores sui Recognoscentis sine qua-
uis vel minima contradictione Successionem pro no-
minata Consorti sua redire et deuolui debent
ac tenebuntur. Hac sua presenti personali Reco-
gnitione ad promissa omnia mediante.

Wierzbickie Coniuges 1744 M. Krasinski quietant

Compares personaliter coram officio et Actis presentibus
Castellanibus Capitanealibus Przemysliensibus Generosi
Paulus Wierzbicki et Christina Trembinska Coniuges
legitimi sani mentibus et corporibus existentes, a Ter-
ris Districtibus, Iuris, Iurisdictionibusq; suis qui-
busuis propriis et competentibus recedendo presenti

1743

vero Castrensi Capitaneali Promysliensi Jurisdictioni
quoad Actum hunc attinet, se cum Successoribus Bonisq
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie, incompa-
rabilis atque subiciendi, palam, libere, publice, ac per-
expressam recognoverunt, et quilibet horum sensum
suo pro interesse recognovit. Quia ipsi et quidem praesenti
Gnava Gnava Christina Trembinska Conjuges cum su-
prescripto Gnava Pauli Wierzbicki Mariti, uti In-
no Coniugalis personali assistentia et ut hinc ad infra-
scripta recognoscenda consensu Illustrum et Magnificum
Albrachum Krasinski Palatinum Generalem Masoviae,
eiusque Successores, de Summa Octingentorum Florenorum Po-
lonicorum sibi Recognoscentibus Scripto certo manuali
de Data illius Lubini Vigesima Tertia Maii, Anno praesenti
confecto ad solvendum assecurata, eum de ipso
Scripto manuali, quo ad summam praedictam Octingento-
rum Florenorum Polonicorum tantummodo spectat ob
sufficientem summam eiusdem Octingentorum Florenorum
Polonicorum praestitam persolutionem, quietant emit-
tunt demittunt, liberunt et absolute perpetuo pronun-
tiant. Scriptum hoc idem manuale quod tantummodo ad
praedictam summam, capant, manifestant et annun-
tiant. Hac sua praesenti personali Recognitione ad
praesentia omnia mediante

Wierzbickie Coniuges Magnifico Krasinski eum roborant.

744

Conparentes personaliter coram Officio et Actis praesenti
Castrensi Capitanealibus Promysliensibus Gnava Paulus
Wierzbicki et Christina Trembinska Coniuges legitimi
sanimentibus et corporibus existentibus a Senis Dis-
trictibus, Iuribus Jurisdictionibusque suis quibus-
vis propriis et competentibus, recognoscendo praesenti
vero Castrensi Capitaneali Promysliensi Jurisdictioni